20
10 Hp 10 bar500 LOIL 64 dB(A)
5,5 Hp 10 bar270 LOIL 63 dB(A)
Compressori silenziosi professionali
Professional silent compressors
Potenti gruppi pompanti
che garantiscono elevatissimi
rendimenti ed affidabilità
ai massimi livelli.
Powerful pump which ensure
extremely high performance
and reliability at maximum levels.
Il pannello comandi che include tutta
la strumentazione necessaria per
il funzionamento della macchina.
The control panel, which includes
all necessary instrumentation
for machine operation.
Centralina di avviamento
stella triangolo.
Star-delta starter switchboard.
Pulsar Evo BK119-270-5,5
0÷500 L
1÷10 Hp
Pulsar Evo BK120-500-10
Disponibili le versioni con essiccatore per i modelli con serbatoi
da 500 litri.
Available the version with dryer for the models with 500-litre tank.
Facilmente trasportabile grazie
alla barra posta tra i piedi alla
base del serbatoio.
Easily transported thanks
to the bar located between
the feet at the base of the tank.
Robusti piedi di appoggio,
dotati di antivibranti.
Robust feet with anti-vibration dampers.
21
PULSAR Evo MK102-100-2M
Compressori silenziosi professionali
Professional silent compressors
Nome
Name
Codice
Code
Codice a barre
Ean code
Pump L Hp/kW n. bar/PSI OIL RPM l/min. / CFM dB(A) Volt/Hz kg/lbs LxPxA  WxDxH
Pulsar Evo BK113-4 • BUAT601FNN334 BK113 – 4/3 2 10/145 YES 1480 480/17 63 400/50 166/365,9 1180x780x1050 8017750263366
Pulsar Evo BK114-5,5 BZAT701FNN307 BK114 – 5,5/4 2 10/145 YES 1370 580/20,5 64 400/50 178/392,4 1180x780x1050 8017750263045
Pulsar Evo BK114-5,5-SD • BZAT705FNN308 BK114 – 5,5/4 2 10/145 YES 1370 580/20,5 64 400/50 184/405,6 1180x780x1050 8017750263052
Pulsar Evo BK119-5,5 BRAT701FNN305 BK119 – 5,5/4 2 10/145 YES 920 674/23,8 63 400/50 183/403,4 1180x780x1050 8017750263069
Pulsar Evo BK119-5,5-SD • BRAT705FNN306 BK119 – 5,5/4 2 10/145 YES 920 674/23,8 63 400/50 190/418,8 1180x780x1050 8017750263076
Pulsar Evo BK119-7,5 BRAT801FNN315 BK119 – 7,5/5,5 2 10/145 YES 1250 840/29,7 64 400/50 190/418,8 1180x780x1050 8017750263083
Pulsar Evo BK119-7,5-SD • BRAT805FNN316 BK119 – 7,5/5,5 2 10/145 YES 1250 840/29,7 64 400/50 196/432,1 1180x780x1050 8017750263090
Pulsar Evo BK113-270-4 BUNT601FNN335 BK113 270 4/3 2 10/145 YES 1480 480/17 63 400/50 196/432,1 1544x695x1505 8017750263373
Pulsar Evo BK114-270-5,5 BZNT701FNN309 BK114 270 5,5/4 2 10/145 YES 1370 580/20,5 64 400/50 253/557,8 1544x695x1505 8017750263106
Pulsar Evo BK114-270-5,5-SD • BZNT705FNN310 BK114 270 5,5/4 2 10/145 YES 1370 580/20,5 64 400/50 259/571 1544x695x1505 8017750263113
Pulsar Evo BK119-270-5,5 BRNT701FNN300 BK119 270 5,5/4 2 10/145 YES 920 674/23,8 63 400/50 258/568,8 1544x695x1505 8017750262796
Pulsar Evo BK119-270-5,5-SD • BRNT705FNN330 BK119 270 5,5/4 2 10/145 YES 920 674/23,8 63 400/50 264/582,1 1544x695x1505 8017750263137
Pulsar Evo BK119-270-7,5 BRNT801FNN317 BK119 270 7,5/5,5 2 10/145 YES 1250 840/29,7 64 400/50 265/584,2 1544x695x1505 8017750263144
Pulsar Evo BK119-270-7,5-SD • BRNT805FNN318 BK119 270 7,5/5,5 2 10/145 YES 1250 840/29,7 64 400/50 271/619,5 1544x695x1505 8017750263151
Pulsar Evo BK114-500-5,5 BZTT701FNN311 BK114 500 5,5/4 2 10/145 YES 1370 580/20,5 64 400/50 325/716,5 2005x970x1660 8017750263168
Pulsar Evo BK114-500-5,5-SD • BZTT705FNN312 BK114 500 5,5/4 2 10/145 YES 1370 580/20,5 64 400/50 331/729,7 2005x970x1660 8017750263175
Pulsar Evo BK119-500-5,5 • BRTT701FNN331 BK119 500 5,5/4 2 10/145 YES 920 674/23,8 63 400/50 310/683,4 2005x970x1660 8017750263205
Pulsar Evo BK119-500-5,5-SD • BRTT705FNN332 BK119 500 5,5/4 2 10/145 YES 920 674/23,8 63 400/50 316/696,7 2005x970x1660 8017750263212
Pulsar Evo BK119-500-7,5 BRTT801FNN319 BK119 500 7,5/5,5 2 10/145 YES 1250 840/29,7 64 400/50 317/698,9 2005x970x1660 8017750263243
Pulsar Evo BK119-500-7,5-SD • BRTT805FNN320 BK119 500 7,5/5,5 2 10/145 YES 1250 840/29,7 64 400/50 323/712,1 2005x970x1660 8017750263250
Pulsar Evo BK120-10 • BTAT901FNN323 BK120 – 10/7,5 2 10/145 YES 1100 1080/38,1 64 400/50 220/485 1290x980x1060 8017750263281
Pulsar Evo BK120-10-SD • BTAT905FNN324 BK120 – 10/7,5 2 10/145 YES 1100 1080/38,1 64 400/50 226/498,2 1290x980x1060 8017750263298
Pulsar Evo BK120-500-10 • BTTT901FNN325 BK120 500 10/7,5 2 10/145 YES 1100 1080/38,1 64 400/50 406/895 1290x980x1060 8017750263304
Pulsar Evo BK120-500-10-SD • BTTT905FNN326 BK120 500 10/7,5 2 10/145 YES 1100 1080/38,1 64 400/50 412/908,3 2005x970x1660 8017750263311
   Con essiccatore | With dryer
Nome
Name
Codice
Code
Codice a barre
Ean code
Pump L Hp/kW n. bar/PSI OIL RPM l/min. / CFM dB(A) Volt/Hz kg/lbs LxPxA  WxDxH
Pulsar Evo BK114-500-5,5-ES • BZTT701FNN313 BK114 500 5,5/4 2 10/145 YES 1370 580/20,5 64 400/50 357/787 2005x970x1660 8017750263182
Pulsar Evo BK114-500-5,5-SD-ES • BZTT705FNN314 BK114 500 5,5/4 2 10/145 YES 1370 580/20,5 64 400/50 363/800,3 2075x970x1660 8017750263199
Pulsar Evo BK119-500-5,5-ES • BRTT701FNN333 BK119 500 5,5/4 2 10/145 YES 920 674/23,8 63 400/50 342/754 2005x970x1660 8017750263229
Pulsar Evo BK119-500-5,5-SD-ES • BRTT705FNN329 BK119 500 5,5/4 2 10/145 YES 920 674/23,8 63 400/50 348/767,2 2005x970x1660 8017750263120
Pulsar Evo BK119-500-7,5-ES BRTT801FNN321 BK119 500 7,5/5,5 2 10/145 YES 1250 840/29,7 64 400/50 349/769,4 2005x970x1660 8017750263267
Pulsar Evo BK119-500-7,5-SD-ES • BRTT805FNN322 BK119 500 7,5/5,5 2 10/145 YES 1250 840/29,7 64 400/50 355/782,6 2005x970x1660 8017750263274
Pulsar Evo BK120-500-10-ES • BTTT901FNN327 BK120 500 10/7,5 2 10/145 YES 1100 1080/38,1 64 400/50 438/965,6 2005x970x1660 8017750263328
Pulsar Evo BK120-500-10-SD-ES • BTTT905FNN328 BK120 500 10/7,5 2 10/145 YES 1100 1080/38,1 64 400/50 444/978,8 2005x970x1660 8017750263236
   Alta pressione | High pressure
Nome
Name
Codice
Code
Codice a barre
Ean code
Pump L Hp/kW n. bar/PSI OIL RPM l/min. / CFM dB(A) Volt/Hz kg/lbs LxPxA  WxDxH
PULSAR EVO BK119-5,5 AP BRAT701FNN336 BK119 – 5,5/4 2 14/203 YES 840 567/20 63 400/50 183/403,4 1180x780x1050 8017750263380
PULSAR EVOBK119-5,5-SD  AP • BRAT705FNN337 BK119 – 5,5/4 2 14/203 YES 840 567/20 63 400/50 190/418,8 1180x780x1050 8017750263397
PULSAR EVO BK119-7,5  AP • BRAT801FNN338 BK119 – 7,5/5,5 2 14/203 YES 1045 705/24,9 64 400/50 190/418,8 1180x780x1050 8017750263403
PULSAR EVO BK119-7,5-SD  AP BRAT805FNN339 BK119 – 7,5/5,5 2 14/203 YES 1045 705/24,9 64 400/50 196/432 1180x780x1050 8017750263410
PULSAR EVO BK120-10-SD  AP • BTAT905FNN340 BK120 – 10/7,5 2 14/203 YES 920 900/31,8 64 400/50 226/498,2 1290x980x1060 8017750263427
Pulsar Evo
2
0÷500 L
1÷10 Hp
• Consegna 45 gg. (mercato Italia) / Delivery 45 days (domestic market)